
2ª evaluación2EB

ENERO

Jueves, 16/Enero Matemáticas Recuperación 1ª Eval. GUTIERREZ GARCIA,ANA

Viernes, 24/Enero Geografía e Historia Recuperación 1ª Evaluación GONZALEZ LOPEZ,CRISTINA

Viernes, 31/Enero Geografía e Historia 1º examen GONZALEZ LOPEZ,CRISTINA

FEBRERO

Martes, 4/Febrero Matemáticas PRIMER EXAMEN (FLEXIBLE) VILABRILLE LOPEZ,ANA BELEN

Miércoles, 5/Febrero Tecnología Structures GARCIA CALZADA,MARTA

Miércoles, 5/Febrero Tecnología Primera parte 2ª Evaluación. PALICIO DEL-BUSTO,SABINO

Jueves, 6/Febrero Lengua Castellana y Literatura unidad 4 GONZALEZ DIAZ,VICTOR MIGUEL

Viernes, 7/Febrero Primera Lengua Extranjera: Inglés Lectura obligatoria QUIROS FERNANDEZ,MARIA TERESA

Viernes, 7/Febrero Música MENENDEZ VALLIN,CARMEN

Jueves, 13/Febrero Física y Química Examen I ESPINA FERNANDEZ,MARTA

Viernes, 14/Febrero Matemáticas Control 1 GUTIERREZ GARCIA,ANA

Martes, 18/Febrero Lengua Castellana y Literatura Examen I OSORIO ALVAREZ,MARTA

Miércoles, 19/Febrero Primera Lengua Extranjera: Inglés Grammar and Vocabulary BARANDA CANTALAPIEDRA,MARTA MARI

Jueves, 20/Febrero Primera Lengua Extranjera: Inglés Listening and Writing BARANDA CANTALAPIEDRA,MARTA MARI

Jueves, 27/Febrero Lengua Asturiana y Literatura Prueba escrita GARCIA ALVAREZ,MARIA PAZ

MARZO

Martes, 3/Marzo Geografía e Historia 2º examen GONZALEZ LOPEZ,CRISTINA

Miércoles, 4/Marzo Matemáticas SEGUNDO EXAMEN (FLEXIBLE) VILABRILLE LOPEZ,ANA BELEN

Jueves, 5/Marzo Lengua Castellana y Literatura unidad 5 GONZALEZ DIAZ,VICTOR MIGUEL



Viernes, 6/Marzo Primera Lengua Extranjera: Inglés Control QUIROS FERNANDEZ,MARIA TERESA

Martes, 10/Marzo Actividad Física Saludable Entrega trabajo teórico CABRERA ORALLO,CONSTANTINA

Jueves, 12/Marzo Primera Lengua Extranjera: Inglés Reading BARANDA CANTALAPIEDRA,MARTA MARI

Viernes, 13/Marzo Música MENENDEZ VALLIN,CARMEN

Miércoles, 18/Marzo Tecnología Segunda parte 2ª Evaluación. PALICIO DEL-BUSTO,SABINO

Miércoles, 18/Marzo Tecnología Mechanisms GARCIA CALZADA,MARTA

Jueves, 19/Marzo Educación Física LOPEZ SANCHEZ,LLUIS ROBERTO

Viernes, 20/Marzo Educación Física LOPEZ SANCHEZ,LLUIS ROBERTO

Viernes, 20/Marzo Primera Lengua Extranjera: Inglés Grammar and Vocabulary BARANDA CANTALAPIEDRA,MARTA MARI

Lunes, 23/Marzo Lengua Castellana y Literatura unidad 6 GONZALEZ DIAZ,VICTOR MIGUEL

Martes, 24/Marzo Segunda Lengua Extranjera: Francés t4 PEREZ GOMES,ELIZABETH

Miércoles, 25/Marzo Matemáticas Control 2 GUTIERREZ GARCIA,ANA

Miércoles, 25/Marzo Valores Éticos Examen DAVILA ANDRES,M ANGELES

Jueves, 26/Marzo Primera Lengua Extranjera: Inglés Listening BARANDA CANTALAPIEDRA,MARTA MARI

Jueves, 26/Marzo Lengua Castellana y Literatura Examen II OSORIO ALVAREZ,MARTA

Jueves, 26/Marzo Lengua Asturiana y Literatura Representación teatral GARCIA ALVAREZ,MARIA PAZ

Jueves, 26/Marzo Física y Química Examen II ESPINA FERNANDEZ,MARTA

Viernes, 27/Marzo Primera Lengua Extranjera: Inglés Writing BARANDA CANTALAPIEDRA,MARTA MARI

Viernes, 27/Marzo Primera Lengua Extranjera: Inglés Examen Global QUIROS FERNANDEZ,MARIA TERESA

Viernes, 27/Marzo Matemáticas TERCER EXAMEN (FLEXIBLE) VILABRILLE LOPEZ,ANA BELEN

DICIEMBRE

Miércoles, 11/Diciembr Segunda Lengua Extranjera: Francés t3 PEREZ GOMES,ELIZABETH


